
ZARZĄDZENIE NR 455.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia  30 listopada  2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1.  Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo,  

podjętych podczas obrad  LII  sesji z dnia  27 listopada  2023 r.: 

 

1) uchwała Nr LII.310.2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Jeleniewo na lata 2023-2029 - zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

2) uchwała Nr LII. 311 .2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok 

– zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeleniewo ; 

3) uchwała Nr LII.312.2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeleniewo na lata 2024-2029 – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

4) uchwała Nr LII.313.2023 w sprawie uchwalenia budżetu na 2024r.– zobowiązano 

Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

5) uchwała Nr LII.314.2023 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości - zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

6) uchwała Nr LII.315.2023 w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaż 

drewna , przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy  - 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, 
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            na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji  

            Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

7) uchwała Nr LII.316.2023 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego  - zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

8) uchwała Nr LII.317.2023 w sprawie stawek podatku od środków transportowych   - 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeleniewo ; 

9) uchwała Nr LII.318.2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego do zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności przyznawanego w ramach wieloletniego 

rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028  - zobowiązano 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ; 

       10)uchwała Nr LII.319.2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w formie   

            posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach  

            wieloletniego rządowego programu ,, Posiłek w szkole i w domu ’’na lata 2024-2028 - 

- zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ;  

       11)uchwała Nr LII.320.2023 w sprawie  ustanowienia wieloletniego gminnego programu  

            osłonowego w zakresie dożywiania ,, Posiłek w szkole i w domu ’’ na lata 

            2024-2028 - zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

            Jeleniewie do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została ogłoszona w 

            Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy  

            ogłoszeń Urzędu  Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

            Urzędu Gminy Jeleniewo ;  

 12)uchwała Nr LII.321.2023 w sprawie    ustanowienia  nagrody Wójta Gminy Jeleniewo 

      za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej - zobowiązano pracownika ds.  

      obsługi rady gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została ogłoszona w 

            Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy  

            ogłoszeń Urzędu  Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

            Urzędu Gminy Jeleniewo ;  

     13) uchwała Nr LII.322.2023 w sprawie  zmiany uchwały nr XXXV.205.2018 Rady  

           Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2018r. w sprawie Regulaminu wynagradzania  

           nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Jeleniewo  

         -    zobowiązano  pracownika ds. obsługi rady gminy do zapewnienia realizacji uchwały.  

           Uchwała została ogłoszona w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  

           w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy Jeleniewo oraz na stronie  

           Biuletynu Informacji Publicznej ; 
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     14) uchwała Nr LII.323.2023 w sprawie  zmiany uchwały nr XXVI/152.2009 Rady Gminy  

           Jeleniewo z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu  

           przyznawania nagród nauczycielom Gminy Jeleniewo - zobowiązano  pracownika  

           ds. obsługi rady gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została ogłoszona  

           w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy  

           ogłoszeń Urzędu  Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej ; 

    15) uchwała Nr LII.324.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  

           międzygminnego w zakresie powierzenia Gminie Przerośl zadania publicznego  

           zbiorowego zaopatrzenia w wodę -  zobowiązano Kierownika Zakładu Gospodarki  

           Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji uchwały.  

           Uchwała została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w  

           Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

           Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo ;  
 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi ds. obsługi rady gminy . 
 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 


